Department of Pharmacology
University Campus, Trindade, School of Biologica Sciences
Universidade Federal de Santa Catarina
88040-900 Florianópolis, SC - Brazil

Dr Regina Sordi
Assistant Professor in Pharmacology

+55 (48) 3721 7142
r.sordi@ufsc.br

Florianópolis, 23 de fevereiro de 2024.

RESULTADO – PROBOLSAS 2024

A Profa. Regina de Sordi, no uso de suas atribuições, conforme disposto
no EDITAL Nº 07/2023/PROEX (PROBOLSAS 2024), torna pública a lista de
classificados  para  a  bolsa  de  extensão  para  atuar  no  Projeto  “Pequenos
Grandes Cientistas”.

Alunos classificados:

Camille Varela de Christo 1
João Gabriel Campos 2

Considerando  a  disponibilidade  de  uma  (01)  vaga,  a  candidata
classificada em 1º lugar deve entrar em contato com a coordenadora do projeto
no  email:  pequenosgrandescientistas@gmail.com até  o  dia  25/02/2023 para
confirmação de interesse.

Agradeço o interesse de todos os participantes.

Atenciosamente,

Profa. Regina de Sordi

mailto:pequenosgrandescientistas@gmail.com

		2024-02-23T14:10:48-0300